## הישיבה המאתיים ארבעים וארבע (רמד)

ביום ט' בטבת התשנ"ט (28 בדצמבר 1998) בשעה 15:00, בבית האקדמיה בירושלים.

**הנוכחים:** החברים ארי אבנר, שרגא אירמאי, אילן אלדר, עוזי אורנן, משה בר-אשר (יו"ר), אהרן דותן, יעקב זוסמן, אברהם טל, ישראל ייבין, אהרן מגד, שלמה מורג, גד בן-עמי צרפתי, יהודה רצהבי; החברים-היועצים יעקב בן-טולילה, אפרים חזן, אבנר טריינין, יעקב